МОУ «БЕРЁЗОВСКАЯ СОШ»                                 Утверждаю:

                                                                                     директор школы: Хомченко Е.Г.

                                                                                      «     «___________ 2010 г.

                                                           ОТЧЁТ 

              о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
                                          в  2010-2011 учебном году: 
	№ п/п
	предмет
	ФИО
учителя
	ФИО
уч-ся
	класс
	всего
учеников
	выпо
лнял

о
	максим. 
баллов
	набрано

	1
	Русский язык
	Андреева Т.Ю.
	Кирпиченко

Наталья
	5
	4
	4
	20
	15

	2
	
	Мацкевич 
Г.А.
	Амелькин 

Василий
Артеменко 

Александра
	6
6
	4
4


	3
3
	100
100
	1
53

	3
	
	Андреева Т.Ю.
	Амелькин

Максим

Михайлова 

Карина
	7

7
	7

7
	7

7
	25

25
	22

20

	4
	
	Мацкевич 

Г.А.
	Узолин

Семен
	8
	4
	4
	35
	33

	5
	
	Мацкевич 

Г.А.
	Евдокимова

Татьяна

Амелькина

Наталья

Мацкевич

Владимир


	9

9

9
	7

7

7
	7

7

7
	70

70

70
	61

57

57



	6
	
	Андреева Т.Ю.
	Рикмасова

Кристина

Агеева Кристина
	10

10
	5

5
	4

4
	25

25
	19

18

	7
	
	Мацкевич 

Г.А.
	Белышева

Наталья
	11
	2
	2
	100
	72

	8
	Английский язык
	Чурилова О.Г.
	Табакова

Алёна

Полухин

Дима
	4

4
	2
2
	2
2
	28
28
	28
23

	9
	
	
	Лавягина

Нина

Кирпиченко

Наташа

Калинко 

Таня
	5

5

5
	4

4

4
	4

4

4
	47

47

47
	32

31

31

	10
	
	
	Амелькин

Вася

Гайков

Дима

Артеменко

Саша
	6

6

6
	4

4

4
	3

3

3
	54

54

54
	50

42

41

	11
	
	
	Калинко

Саша

Михайлова Карина
	7

7
	7

7
	7

7
	57

57
	41

41

	12
	
	
	Узолин

Семен

Ауль

Вова
	8

8
	4

4
	4

4
	51

51
	37

36

	13
	
	
	Альтергот 
Ирина

Евдокимова

Татьяна

Амелькина 

Наташа
	9
9

9
	7
7

7
	7
7

7
	48
48

48
	42
42

41

	14
	
	
	Семибратская Полина

Рикмасова

Кристина
	10

10
	5

5
	5

5
	57

57
	52

51



	15
	
	
	Белышева

Наталья
	11
	2
	2
	57
	55

	16
	Математика
	Вершинина В.И.
	Амелькин

Максим
	6
	4
	3
	24
	22

	17
	
	
	Узолин

Семен

Ауль

Вова
	8

8
	4

4
	4

4
	20

20
	14

14

	18
	
	
	Агеева

Кристина
	10
	5
	5
	28
	7

	19
	
	
	Козлов

Иван
	11
	2
	2
	33
	11

	20
	Информатика
	Зубкова
А.А.
	Калинко
Таня
	5
	4
	4
	22
	20

	21
	
	
	Амелькин

Вася
	6
	4
	3
	17
	15

	22
	
	
	Амелькин

Максим

Михайлова Карина
	7

7
	7

7
	7

7
	30

30
	18

19

	23
	
	
	Узолин

Семен
	8
	4
	4
	30
	18

	24
	
	
	Амелькина

Таня

Евдокимова

Таня

Альтергот

Ирина
	9

9

9
	7

7

7
	7

7

7
	30

30

30
	22

20

20

	25
	
	
	Агеева

Кристина
	10
	5
	5
	30
	19

	26
	
	
	Белышева

Наталья
	11
	2
	2
	30
	17

	27
	География
	Курбатова

О.В.
	Калинко

Вероника
	7
	7
	7
	72
	26

	28
	
	
	Ауль Вова
	8
	4
	4
	45
	21

	29
	
	
	Евдокимова

Таня
	9
	7
	7
	100
	56

	30
	
	
	Рикмасова

Кристина

Абдулвалеева Анжелика
	10

10
	5
5
	5
5
	100

100
	45

45

	31
	
	
	Козлов 

Иван
	11
	2
	2
	100
	53

	32
	химия
	Метёлкина С.И.
	Узолин

Семен

Ауль

Вова
	8

8
	4

4
	4

4
	32

32
	18

18

	33
	
	
	Амелькина

Таня

Евдокимова

Таня
	9

9
	7

7
	5

5
	41

41
	12

12

	34
	
	
	Козлов

Иван
	11
	2
	2
	46
	19

	35
	биология
	Метёлкина С.И.
	Узолин
Семён

Ковальский

Сергей
	8
8
	4
4
	4
4
	36
36
	20
19

	36
	
	
	Амелькина

Наташа

Выпенко

Игорь
	9
9
	4
4


	4
4
	56
56
	24
24

	37
	
	
	Гавриков

Игорь

Абдулваллеева Анжелика


	10

10
	4

4
	4

4
	68

68
	30

28

	38
	
	
	Белышева 

Наталья

Козлов

Иван
	11

11
	2

2
	2

2
	64

64
	27

27

	39
	история
	Дроздова О.А.
	Амелькин

Максим

Михайлова Карина
	7

7
	7

7
	7

7
	18

18
	9

9

	40
	
	
	Ауль Вова
	8
	4
	4
	21
	6

	41
	
	
	Амелькина

Наташа
	9
	7
	7
	24
	9

	42
	Начальные

классы 

(русский яз.)
	Артеменко Е.Ф.
	Табакова А.

Полухин Д.
	4
	2
	2
	20

20
	18

17

	43
	Начальные

кл.(математ)
	
	Табакова А.

Полухин Д.
	4
	2
	2
	20
20
	13
10

	44
	Начальные

кл.(окр.мир
	
	Табакова А.

Полухин Д.
	4
	2
	2
	10
10
	9
7

	45
	Начальные

классы 

(русский яз.)
	Альтергот 

Г.А.
	
	
	
	
	
	

	46
	Начальные

кл.(математ)
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Начальные

кл.(окр.мир
	
	
	
	
	
	
	

	48
	Начальные

классы 

(русский яз.)
	Альтергот 

Г.А.
	
	
	
	
	
	

	49
	Начальные

кл.(математ)
	
	
	
	
	
	
	

	50
	Начальные

кл.(окр.мир
	
	
	
	
	
	
	


